所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年６月１４日 函館地方法務局江差支局 登記官 加藤 正明

記

意見又は資料の提出先

函館地方法務局登記部門

〒０４０－８５３３ 函館市新川町２５番１８号

【連絡先】０１３８－２３－９５２９

別紙

手続番号 地目 地積

4401-2024-0025 檜山郡上ノ国町字木ノ子 ６７－１ 宅地 ７８・３４

4401-2024-0026 檜山郡上ノ国町字木ノ子 ６８ 畑 ２５７

4401-2024-0027 檜山郡上ノ国町字木ノ子 １５４ 宅地 ３６・３６

4401-2024-0028 檜山郡上ノ国町字木ノ子 １５７ 宅地 ２１１・５７

4401-2024-0029 檜山郡上ノ国町字木ノ子 １６５－２ 宅地 ０・４９

4401-2024-0030 檜山郡上ノ国町字木ノ子 ２９３ 雑種地 １６５

4401-2024-0031 檜山郡上ノ国町字木ノ子 ３８６ 宅地 ５２・８９

4401-2024-0032 檜山郡上ノ国町字木ノ子 ３９０ 原野 ６４７

4401-2024-0033 檜山郡上ノ国町字木ノ子 ４１２ 原野 ２８２６

4401-2024-0034 檜山郡上ノ国町字扇石 ６４ 雑種地 ６９

4401-2024-0035 檜山郡上ノ国町字扇石 ２５４ 畑 ５１９

4401-2024-0036 檜山郡上ノ国町字扇石 ２６４ 畑 ２０７６

4401-2024-0037 檜山郡上ノ国町字扇石 ２９８ 畑 ３０４

4401-2024-0038 檜山郡上ノ国町字扇石 ３１２ 畑 ２９４

4401-2024-0039 檜山郡上ノ国町字扇石 ３２３ 畑 ７２７

4401-2024-0040 檜山郡上ノ国町字扇石 ３２７ 畑 ３７６

4401-2024-0041 檜山郡上ノ国町字扇石 ６４９ 原野 ２９０９

4401-2024-0042 檜山郡上ノ国町字汐吹 １２０ 畑 ２６１

4401-2024-0043 檜山郡上ノ国町字汐吹 ５９７ 墓地 ２２４７

4401-2024-0044 檜山郡上ノ国町字汐吹 ５９８ 雑種地 ２０８

4401-2024-0045 檜山郡上ノ国町字汐吹 ６４７－１ 畑 ６６

4401-2024-0046 檜山郡上ノ国町字汐吹 ６４７－２ 畑 ３９

4401-2024-0047 檜山郡上ノ国町字汐吹 ６４９－１ 畑 ３０８

4401-2024-0048 檜山郡上ノ国町字石崎 ２７１ 畑 ２９４

所有者不明土地に係る所在事項

4401-2024-0049 檜山郡上ノ国町字石崎 ３９４ 畑 １９１

4401-2024-0050 檜山郡上ノ国町字石崎 ４５６ 畑 １１２

4401-2024-0051 檜山郡上ノ国町字石崎 ４７１ 墓地 ２１１２

4401-2024-0052 檜山郡上ノ国町字小砂子 １４ 雑種地 １０９

4401-2024-0053 檜山郡上ノ国町字小砂子 １６ 雑種地 ６２

4401-2024-0054 檜山郡上ノ国町字小砂子 １７ 雑種地 ５９

4401-2024-0055 檜山郡上ノ国町字小砂子 １８ 宅地 ２０８・２６

4401-2024-0056 檜山郡上ノ国町字小砂子 ２５ 宅地 １５２・０６

4401-2024-0057 檜山郡上ノ国町字小砂子 ４８ 畑 ３３

4401-2024-0058 檜山郡上ノ国町字小砂子 １０９ 畑 １１４０

4401-2024-0059 檜山郡上ノ国町字小砂子 １４０ 宅地 ６・６１

4401-2024-0060 檜山郡上ノ国町字小砂子 １６８ 雑種地 ３６

4401-2024-0061 檜山郡上ノ国町字小砂子 １６９ 墓地 ３９６

4401-2024-0062 檜山郡上ノ国町字小砂子 ２４４ 原野 １９５

4401-2024-0063 檜山郡上ノ国町字小砂子 ２５７ 畑 ２０２９

4401-2024-0064 檜山郡上ノ国町字小砂子 ２６２ 雑種地 ３６０